130 alium à DEO diversum. Fagor tamē in argumēto figura veritatis Iesum Christum; & hi, qui sunt ingredi, nesciariam omnino vim non esse.

In manu Moysi & Aarōn. 3) Frequens formula, ut in manu istidem, atque per manū, ministerium, directionem, gubernationem, &c. Potius, sicut Moysi, ita nomen aliud fratris in oblique calu declinatum ponit. Hoc nunquam illuc percepit sic possum in Scripturis reperi. Nec multum referit arbitror leste quae de causa id factum sit. Unus, quod Iesaiā, Athanasius legit, & Iohannes Matthaeus, apud Epistola ad Corinthus, & in bracio Aaron.

Celestibim hi dux frates populi Hebrei Duces,

de quibus in explanatione Capitis 7. Actuum Apostolorum non pauca disputavat. Aaron major Mosis tribus annis b, medium inter Mariam & Iulium, datus est Moysi à Deo locus, ad educationem de Egypte populū, unde quoniam eloquens erat, os Mosis esset, ac pro eo loqueretur, tamquam Propheta, tunc terpētus ipsius d: virga intulit plágas Egyptis e: & quamvis aliquarum disterit auctor dicatur, quarumdam Mosis, nonnullarum Deus, qui Princeps omnium cauila erat; nihilominus Exodi extreme capite undecimo citribit in Moysi & Aaron sc̄issi omnia ostendit coram Pharaone. Præterea designatus est ordinarius Sacerdos f ritigie concretatus, etiam prærogativum dignitatis ejusdem habecet, & munia interdum illius exercet. Moysi, ut alibi videbimus g. Deinde flām̄ inter mortuos, & viventes cum ihu ihu populo deprecatus est, & cœlavit plágas h, de quo re dixi in Commentario libri Sapientiæ i: Ad hanc virga illius germinavit turgentibus gemmis, ac erumpentibus in flores, qui foliis dilatatis in amygdalas defor- mati sunt. Tandem aliquo modo peccavit, & fin- gen populo vitulum i, & incredulitas ori DEI ad aquas contradiçionis m. De priore autem peccato in Aquam Apollotonum narratio n differt. Utique fratris tributus hoc loco manus deducendi, ac regendi populum, quia Mose id præfertim civilitate faciebat, Aaron per le, ac proprie tamquam facit præfetus. Utrumque conjungit iterum in alio Psal. o David: Mīsi Mose seruorum suum, Aaron quum elegit ipsum: posuit in illis verbis figurorum suorum, & predilectus in terra Cham. Exprobans item Deus ingratu populo beneficia, tūm verò educationem de Egypto, adjungens stratiotibus illis Mariam sororem, ait p. eduxit te de terra Egypti, & de domo servientium liberasti te, & misere facias tuos Mose, & Aaron, & Mariam. Paraphrases apud Michælam tres Prophetas appellant, & Moyse quidem misum, ut doceret judiciorum traditionem: Aaron, ut expiatet populum; Mariam, ut instrueret multitudines.

Mysticè in hoc Psalmō nostro, & in Michæla Moy-

ses, & Aaron designant eumdem Christum. Duxen- simus Regem, & Pontificem: in illo autem Propheta, Maria illa, CHRISTI matrem Mariam, nosram simili matrem, instruictricem, doctricem, magistram, consolatrix in hoc defere, & lacrymarum valle. Nec deum inter nos, qui pro Mole sunt & Aarone ma- gistris fidei & morum, atque Sacerdotes, & Episcopi sub uno hierarcha: & Maria fororis Mose loco in- ferioris ministri possunt intelligi. Est item Moyse, lex spiritualis: Aaron, Sacerdotium: Maria, vaticinium prophetarum, ut intercessor Hieronymus. Moy- ses item ex aquis extractus, & aquariens, potest, ut ait Hugo, designare humiles, & adiua vita vacantes: Aaron, montanus significans, contemplati- vus. Præterea in Mose baptismus denotatur, quia de aquis, ut dixi, eductus est, per aquas populum deduxit; de petra extraxit aquas: Aaron præfiguravit Christum Pontificem nostrum, mediatorem inter Mosen, & Pharaonem, inter mortuos, & viventes. Aaron etiam, & Huc commendatus sumus, id CHRISTO, & Spiritui sancto, si qua qualis nobis nascatur: sicut Aaron uxori de Tisba Iuda sumens, regiam sacerdotali dignitate copulavit; ita CHRISTUS utraque prædictus fuit, Sic Aguanus, plusquam Petrus Bechorius in Dictionaryo, & Joannes Matolonus in Promptuario Juris divini, & humani. Is pōrō quem vocant Hieronymum, in commentatori Psalmorum gege- demonstrat, quo pacto Ioseph, mortuis Mose, & Aaron, perducens populum in terram promissionis, pra-

et 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628.